ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DESCRITIVO DE PROCESSO SELETIVO Nº 016/2023

DESTINADO À FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

CARGO/FUNÇÃO: PROFISSIONAL TÉCNICO NÍVEL MÉDIO A –
AUXILIAR ADMINISTRATIVO E/OU VENDAS

LOTAÇÃO: SENAC TRINDADE

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – Senac/GO por meio da Gerência de
Gestão de Pessoas, torna público a presente ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO
RESULTADO FINAL - DESCRITIVO DE PROCESSO SELETIVO N° 016/2023 - SENAC
TRINDADE, nos seguintes termos:

Considerando os problemas de ordem técnica e instabilidade no portal do candidato,
entre os dias 05/09/2023 a 08/09/2023, comunicamos o resultado final para Senac
Trindade, código 16.33.06, conforme publicado na data do dia 31/08/2023 no site da
instituição.

CLASSIFICADOS

1° Yahmany Neves de Oliveira Costa

2° Luana Batista Vieira Passos

3° Daniela Cordeiro da Cunha Silva Vieira

4° Thais Ferreira de Souza

5° Larissa Lopes Barbosa

6° Evandro Bruno Lima Rodrigues

7° Riselda Sousa Santos

8° Lucirlene Rodrigues de Oliveira

E reiteramos os itens 9.1, 13.3 e 13.4 do Descritivo de Processo Seletivo, conforme segue:

9.1. Os candidatos classificados poderão ser convocados a assumirem o(s) cargo(s), do qual
participaram, no prazo de até 24 (vinte e quatro) meses, a contar da data de homologação do
Processo Seletivo, de acordo com a disponibilidade de vaga(s), observados os mesmos critérios
e requisitos do cargo, na época descritos no referido Descritivo, de acordo com interesse e/ou
conveniência da Instituição.

13.3. A participação dos candidatos nesse Processo Seletivo não implica obrigatoriedade em
sua contratação, cabendo ao Senac a avaliação da conveniência e oportunidade de aproveitá-
los em número estritamente necessário, respeitado a ordem de classificação, o prazo de
validade do Processo Seletivo e a disponibilidade orçamentária aprovada pelo órgão
competente.

13.4. O Senac poderá revogar, anular, adiar ou suspender o presente Processo Seletivo, sem
que caiba qualquer indenização aos candidatos interessados.

Goiânia, 18 de setembro de 2023.
Seção de Recrutamento e Seleção - Integração

Gerência de Gestão de Pessoas